平成23年12月 14日

各 位

会 社 名   オリンパス株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 髙山 修一

    （コード：7733、東証第１部）

問合せ先  広報・ＩＲ室長 南部 昭浩

    （TEL．03-3340-2111㈹）

当社株式の監理銘柄（確認中）指定解除に関するお知らせ

当社株式は平成23年 11月 10日付で監理銘柄（確認中）に指定されておりましたが、本日当社が平成

24 年３月期第２四半期報告書を関東財務局へ提出したことを受け、東京証券取引所から平成 23 年 12 月

15日付で監理銘柄（確認中）の指定を解除する旨の通知がありましたのでお知らせいたします。

なお、平成 23 年 12 月６日付の当社株式の監理銘柄（審査中）指定につきましては、引き続き指定中

となります。

以 上